

RELACIÓN DE ADQUISICION DE MATERIAL PARA ATENDER LA CONTINGENCIA DEL COVID-19

FECHA	NOMBRE DE PROVEEDOR	MATERIAL SOLICITADO	No. REQ.	No. ORDEN	No. FACT.	CANTIDAD	TOTAL
23/03/2020	GRUFANAY S.A. DE C.V.	GEL, CUBREBOCAS	463	1219	34773	38,899.63	38,899.63
23/03/2020	GRUFANAYS.A. DE C.V.	GUANTES CH, M, GDE.	464	1220	34774	2,784.00	41,683.63
25/03/2020	RANGEL BENITEZ CAMACHO	GEL ANTIBACTERIAL	465	1221	295	133,400.00	175,083.63
26/03/2020	ROBERTO RIVERA MEZA	MATERIAL DE LIMPIEZA	467	1255	1287	46,376.80	221,460.43
26/03/2020	ROBERTO RIVERA MEZA	GUANTES DE SEGURIDAD	468	1262	1288	29,361.92	250,822.35
03/04/2020	LUIS ENRIQUE JIMENEZ DÁVILA	PRODUCTOS TEXTILES Y QUIRURGICOS.	472	1289	28262	60,308.53	311,130.88
03/04/2020	ROBERTO RIVERA MEZA	MAT. DE LIMPIEZA(BLANQUEADOR)	478	1303	1289	14,616.00	325,746.88
07/04/2020	MARIA GUADALUPE GONZALEZ LORETO	CINTAS DE PLATICO PARA ACORDONAR	477	1312	4213	1,500.00	327,246.88
13/04/2020	ROBERTO RIVERA MEZA	CUBREBOCAS	476	1318	1290	18,850.00	346,096.88
15/04/2020	DINORAH DE JESUS BECERA LOPEZ	CUBREBOCAS	503	2332	A 1345	21,750.00	367,846.88
20/04/202	PRODUCTOS MEDICOS UNIVERSALES	MONOGOGLES TRANSPARENTES	S/N	3369	1482E	35,900.26	403,747.14
20/04/2020	LLUVIA SELENE TIZNADO BECERRA	TRAJES DE SEGURIDAD	S/N	3368	ADF340	10,799.60	414,546.74
05/05/2020	LUIS ENRIQUE JIMENEZ DÁVILA	KIT DE PROTECCION		3419	28816	35,999.90	450,546.64
05/05/2020	LUIS ENRIQUE JIMENEZ DÁVILA	MASCARILLAS, BOTAS, GUANTES	S/N	3418	28815	12,040.10	462,586.74
18/05/2020	YARELY DE LA LUZ GARCIA VILLANUEVA	CUBREBOCAS	S/N	3513	75	22,272.00	484,858.74
12/05/2020	ROBERTA ISASI HERMOSO	RENTA DE TOLDOS	S/N	3490	729	12,180.00	497,038.74
19/05/2020	ROBETA ISAI HERMOSO	RENTA DE TOLDOS	S/N	3514	730	17,052.00	514,090.74
02/06/202	DINORAH DE JESUS BECERA LOPEZ	CUBREBOCAS	508	3539	1428	2,900.00	516,990.74
02/06/2020	ROBERTA ISASI HERMOSO	RENTA DE TOLDOS	S/N	3578	735	8,525.00	525,515.74
04/06/2020	MANUEL ALEJANDRO CERVANTES GUZMAN	PROTECTORES FACIALES	507	3543	6DFB6	11,600.00	537,115.74
04/06/2020	YARELY DE LA LUZ GARCIA VILLANUEVA	TERMOMETROS INFRAROJOS	506	3540	82	21,402.00	558,517.74
18/06/2020	WE DISTRIBUTORS S.A. DE C.V.	TERMOMETROS ORAL	553	5680	1363	14,999.96	573,517.70
24/06/2020	ABASTECEDORA NAYARITA DEL DEPORTE	CUBREBOCAS	558	5710	52	50,000.00	623,517.70
30/06/2020	MARIA CRISTINA ARREOLA MENDOZA	DESINFECTANTE	S/N	5681	532A	11,368.00	634,885.70
02/07/2020	ABASTECEDORA NAYARITA DEL DEPORTE	CUBREBOCAS	559	5711	55	50,000.00	684,885.70
02/07/2020	ROBERTA ISASI HERMOSO	RENTA DE TOLDOS			738	16,646.00	701,531.70
16/07/2020	ABASTECEDORA NAYARITA DEL DEPORTE	CUBREBOCAS	556	6777	56	50,000.00	751,531.70



**H. XLI AYUNTAMIENTO
 CONSTITUCIONAL DE TEPIC, NAYARIT.
 DEPARTAMENTO DE
 ADQUISICIONES**